
  

Заповед за изменение на Заповед № СОА23-РД09-492/09.02.2023г. на кмета на СО за образуване на 1583 избирателни 

секции на територията Столична община за изборите за Народно събрание - насрочени за 2 април 2023 г.  Електронен 

документ, подписан с електронен подпис. 

 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

З А П О В Е Д 
 

24.3.2023 г.

X СОА23-РД09-835/24.03.20...

РЕГ. №

Подписано от: Nikolinka Valentinova Shishkova
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 1, и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с изборите за Народно събрание, насрочени на 2 април 2023 г. с Указ № 28 на 

Президента на Република България от 31 януари 2023 г. за разпускане на Четиридесет и осмото Народно 

събрание на 3 февруари 2023 г. и насрочване на избори за Народно събрание на 2 април 2023 г. (обн. ДВ, бр. 

11 от 2 февруари 2023 г.), в изпълнение на разпоредбата на чл. 8, ал. 2 от Изборния кодекс (ИК), в 

съответствие с Указ № 29 за определяне на номерацията, наименованията и границите на изборните райони 

за провеждане на избори за народни представители на 2 април 2023 г. на Президента на Република България 

от 31 януари 2023 г. (обн., ДВ, бр. 11 от 2 февруари 2023 г.), предвид разпоредбата на чл. 249 от ИК и 

Решение № 1599-НС от 7 февруари 2023 г. на Централната избирателна комисия (ЦИК), относно единната 

номерация на избирателните секции в страната за изборите за Народно събрание на 2 април 2023 г., предвид 

постъпило писмо с рег. № СОА23-ИЗ04-141/24.03.2023г. от кмета на район „Триадица“, Столична община и 

Заповед № СОА22-РД07-509/06.10.2022 г. за изменение на Заповед № РД-09-1467/31.08.2011 г. на кмета на 

Столична община 

I. И З М Е Н Я М: 

 

Моя Заповед № СОА23-РД09-492/09.02.2023г. в частта по т. 1, както следва: 

Текстът в т. 1 от същата : 

„Образувам 1 583 (хиляда петстотин осемдесет и три) избирателни секции за провеждане на избори 

за Народно събрание, насрочени за 2 април 2023 г., разпределени по многомандатни изборни райони, като 

единният номер на всяка избирателна секция се състои от девет цифри, групирани във вида АА ВВ СС ХХХ, 

където: АА е номерът на многомандатния изборен район в страната; ВВ е номерът на Столична община, 

съгласно Единния класификатор на административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ); 

СС е номерът на съответния административен район на Столична община; ХХХ е номерът на избирателната 

секция в съответния административен район“ 

Следва да се чете: 

 „Образувам 1 582 (хиляда петстотин осемдесет и две) избирателни секции за провеждане на избори 

за Народно събрание, насрочени за 2 април 2023 г., разпределени по многомандатни изборни райони, като 

единният номер на всяка избирателна секция се състои от девет цифри, групирани във вида АА ВВ СС ХХХ, 



  

Заповед за изменение на Заповед № СОА23-РД09-492/09.02.2023г. на кмета на СО за образуване на 1583 избирателни 

секции на територията Столична община за изборите за Народно събрание - насрочени за 2 април 2023 г.  Електронен 

документ, подписан с електронен подпис. 

 

където: АА е номерът на многомандатния изборен район в страната; ВВ е номерът на Столична община, 

съгласно Единния класификатор на административно-териториалните и териториалните единици (ЕКАТТЕ); 

СС е номерът на съответния административен район на Столична община; ХХХ е номерът на избирателната 

секция в съответния административен район.“ 

2. В таблицата в т. 1, буква А, За 23-ти многомандатен избирателен район, в частта Триадица и Общ 

брой избирателни секции в 23-ти МИР/ИР: 

Вместо: 

№ на 

район 

Административен 

район 

Номер на избирателна секция Общ брой 

секции 

10 ТРИАДИЦА от № 234610001 до № 234610103 103 

 Общ брой избирателни секции в 23-ти 

МИР/ИР 

604 

Да се чете: 

№ на 

район 

Административен 

район 

Номер на избирателна секция Общ брой 

секции 

10 ТРИАДИЦА от № 234610001 до № 234610067 

от № 234610069 до № 234610103 

102 

 Общ брой избирателни секции в 23-ти 

МИР/ИР 

603 

 

3. Текстовете на страница 22 от Приложение № 1 към Заповед № СОА23-РД09-492/09.02.2023г. на 

кмета на Столична община, позиция № 284, „секция 234610068, ул. „Метличина поляна““ и страница 13 от 

Приложение № 2 към Заповед № СОА23-РД09-492/09.02.2023г. на кмета на Столична община, „секция № 

234610068, адрес: гр. София, ул. „Костенски водопад“ № 60, 104 ОУ „Захари Стоянов““  се заличават.  

 

II. Н А Р Е Ж Д АМ: 

1. Настоящата заповед да се обяви публично при условия на чл. 8, ал. 4 от ИК, като се постави на 

таблото за обяви и съобщения на партера на административната сграда на Столична община, находяща се в 

гр. София, ул. „Московска“ № 33, както и да бъде публикувана на интернет страницата на общината 

https://www.sofia.bg в секция „Избори НС 2023“, https://www.sofia.bg/election 

2. Заповедта подлежи на обжалване от заинтересованите лица пред областния управител на област 

София в 3-дневен срок от обявяването й, съгласно чл. 8, ал. 4 от ИК. 

3. В останалата си част Заповед № СОА23-РД09-492/09.02.2023 г. на кмета на Столична община, 

остава непроменена. 

4. Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № СОА23-РД09-492/09.02.2023 г. на кмета на 

Столична община на кмета на Столична община 

Чрез АИССО, заповедта да се насочи на зам.- кмета в направление „Финанси и здравеопазване“ и 

секретаря на Столична община - за сведение. 

Чрез СЕОС, с придружително писмо, заповедта да се изпрати на кмета на район „Триадица“ Столична 

община- за изпълнение, на областния управител на област София, на главния директор на Главна дирекция 

„Гражданска регистрация и административно обслужване“ към Министерство на регионалното развитие и 

благоустройство- за сведение.  

https://www.sofia.bg/
https://www.sofia.bg/election


  

Заповед за изменение на Заповед № СОА23-РД09-492/09.02.2023г. на кмета на СО за образуване на 1583 избирателни 

секции на територията Столична община за изборите за Народно събрание - насрочени за 2 април 2023 г.  Електронен 

документ, подписан с електронен подпис. 

 

По електронен път, на официалния адрес на електронна поща, заповедта да се изпрати на ТЗ- ГРАО- 

София-град и на председателя на 23-та районна избирателна комисия- за сведение и съобразяване. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.3.2023 г.

X Йорданка Фандъкова

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Yordanka Asenova Fandakova


